Gressor. l. puniendus est ut si. di. c. m. hys & statutū sive cōstituciō debet esse iusta & honesta & omnis omnibus ut iij. di. erit autē & quia ista cōstuc-
tio nō erat generalis neq; omnis omnibus ideo nō valuit ai ipsi canonico
intelligant quasi unū corp^o & idem collegiū nō debet duplia iure cōse-
ri ut sy. q. i. cognovim^o & j. de deamis cū m. tua & ut nō m. cōueniōs alia-
ud sequeret q; successo es min⁹ habent q; predecesores & sic nō esset vera
successio ius alterius ut. ff. de v. sig. m. l. hereditas ar. g. ff. de bonoꝝ coll.
m. l. si ubi sit bonoꝝ collo. iam natus **P**ed nō m. illi qui iam sūt nascitū
h. tam en nō ē ita **H**ec nūquid est vix generalit qd maior p. e. facit to-
tu capl'm facere videt ut. j. de hys que si. a maior. par. e. cū in cūcīs tu dicag
q; si aliquid est omne plurib; nō antem ut singul' collegiatis sed ut sin-
gul' tūc qd sit a maiorī parte illoꝝ nichil ualeat nisi omn. s. dñca. ant ut. ff.
de fuit. rūsi. predi. in. l. p. fundū nisi rem dādant in natural' usum qd po-
test facere unus in multis etiam socijs & ḡdientib; ut inst. de re diuisi. m. g.
religiosum m. v. jn omne vero sepul. hrum & nisi in casu ut. j. de ur. p.
postulasti. & c. qm in quibusdam **S**i vero sint plures ut collegiū tunc di-
līng. si aliqua sūt ex necessitate facienda ut alienacōnes electōes & dñni-
lia tunc em sufficiat qd maior pars facit ut. j. de hys que si. a maior. par. e.
cū in cūcīs dum tamē alijs absentes vocantur ut. j. de cl. e. qd sicut & in
e. vñerabilem **I**n alijs autem que ex necessitate nō sūt qualia em erant
ista que isti faciebant tūc nichil potest fieri nisi omnes dñca. ut b. & in
p. l. p. fundum & tūc debent omnes dñcare ut collegiū nō autem ut sin-
guli ut ar. j. e. cū. m. & j. de electi. in. genesis. **Q**uod quis qd ut. ff. quod qd
q; ur. l. i. & i. d. i. in p. l. de c. **D**atere legem unde dicit aug. tal sum i sci-
pia anioꝝ qual volo eē intellegatores meoꝝ ut ip. di. neq; quorūlib; nec
debent etiā alijs imponere legem quā ipsi negligūt obseruare ut j. de p. e-
ten. m. e. p. illoꝝ **C**oqueris sic autē omnes debent esse pares in beneficiis ut. j. e. cū. **D**e ista materia notatur. j. d. maior. et obo. m. e. statuim⁹
Confuetud. nota hic ar. ad. h. qd in absencia quis beneficiū sine peccato
potest papere dū tamē dñctudo sit securus est de iure omni ut. j. de cl. nō
Que residen. m. ec. vel p. e. c. quia nō nulli & m. e. relatum jobes
in ecclaz dñctuerūt qd tamē eis liquit tam iure fori qd eiqā iure po-

Quod residen^m in eccl^s vel prec^m quia nonnulli \neq in c^m relatum iobet
in eccl^s a^m stituerūt q^d tameneis liquit tam ure fori p^m eq^m ure po

facultatem et infra **Vo**
lentes igitur ecclesiarum in
demilitati consulere consti-
tuonem huiusmodi et ven-
diciones feudorum ecclesi-
asticorum factas sine legitimi-
mo ecclesiasticorum persona
rum assensu vires decerni-
mus non habere **I**dem
Quoniam accessissent ad
cap. se. archid. tull.
et. G. tull. capituli para-
tor. archid. proponuerit me:
moratus quod cum olim qui-
dam tull. canonicis nostris au-
ribus intinassent quod pri-
miciatus intull. ecclae tam
tempore vacauisset quod ad
manus nostras illius esse
personatus deuoluta et in-
fra **F**uit insuper ex parte
capituli allegatum quod co-

li & locutus uis aule qd quisq; populus distinxit sibi ut mft. de
uire natura. & i. t. di. i. uis aule. sed tamen ex hoc nullu puidicium
ec. general ut hic & pson. di. im. e. bene quidem ea si in utilitatez
ecclesie redundaret si auctoritas dñi pape nō interueniret ut in. e
bene quidem & j. c. e. eccl. sande mar. e & f. di. c. i. & j. de sen. et re

udi. cū causa **D** inopia nam si culpa sua eget indignum est eidem subueniri ut. ff. deponi bona si deg **I**tem ar. op. ad hoc lxxvi. di. nō satis in v. si sine suo ui-
cio in egreditudinem madit & est simil
f. de dñe in. c. ex pte
Feudum. nā qui
feudū alienat cadit
a ure feudi et do-
minus alij illud cō-
cedere ut. j. de feudi.
c. h. & in libro feu-
doy de feudi aliena-
cōne in dñitudo si
cliētulus sed alij in
feudare potest ut in
dicta dñtōne & in d-
ntōne lotharij impa-
tof nec ecia feudu;
in dotem donati po-
test sine dñsensu dñi
ut. j. de donac. inter
vix & usorem ut. c.
nup nec ecia usu q̄s
vendere p̄t irrequi-
sito domino ut ins-
de rc. diu. in pam. &
de usu & habi. i p̄n
nec eciam emphiteo-
ta potest vēdere ne
lioracōes suas dño
irrequisito q̄ si fecē
rit dñs potest illud

rie dñs potest illud
reuoate ut. C. de uite emph. l. si. et. j. de doct. et dñm. iii. c. potuit
emphiteota sed facta denunciacōe dño si differit se nolte emere ul
a denūciacōe duoy mensū spaciū sit elapsū tūc potest cui vult
vendere dū tamē nō vendat psonis phibitis ut. j. de loci. et dñm
potuit decē. ḡ. ḡ. et in predicta. l. renūcare aut feudo nō potest ua
sal lus inuito dño cū m eius fauorem introductum sit ut vasallum
habeat ut ar. C. de acti. et ob. sicut i iniao ar. ḡ. ff. de op. lib. iii. le
interdum **A**lienū. nō et amē sufficeret oīm dñsensu in isto casu
qua facta alieno dñsensu oīm atria formam debitam nulla est ue
ry. q. ij. c. sine excep. et p. q. ij. m. g. hoc ius porectum et C. de sa
cro sanc. ec. iii. l. ubemus in fine sed si aut dñmuis forma seruata
esset tūc teneret vendicio ut. j. de hys que si a prel. sine co. c. cum
nos sed si lesa ess eccl'a dico q restituueretur ad exemplū minoia
in integrum ut. j. de rest. m. int. requisuit et j. de emp̄. et vendi.
Vm accessissent vacuissū nulli iusta cu